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Yalancı şahitlik yaptı ertesi gün tutuklandı
HALİT TURAN

ABONE OL      

Konya’da teledolandırıcılık yapan erkek arkadaşının yargılandığı duruşmada “Onun suçu
yok” diyen genç kız ertesi gün aynı suçtan yakalanarak tutuklandı
Konya Beyşehir'de satış danışmanlığı yapan Şerife Kocaoğlu (22), bir süre önce sosyal medya
üzerinden tanıştığı Mehmet Emin Şahin (28) ile görüşmeye başladı. Şahin ise Adana'dan telefon
dolandırıcılığı şebekesi tarafından gönderilen arkadaşı Mahmut Kazar'la birlikte tele-dolandırıcılık
yapıyordu. Şahin ve Kazar, telefonla aradıkları ev hanımı Ayşe Altınpar'a kimliğinin soygunda
bulunduğunu, evdeki ziynet eşyalarında inceleme yapılacağını söyledi. Ancak kadın, dolandırıcıların
oyununa gelmedi ve polisle işbirliği yaparak ikisini de yakalattı. Mehmet Emin Şahin ve Mahmut
Kazar polisteki işlemlerinin ardından adliyeye sevk edildi. Şahin dolandırıcılık şebekesi üyesi
olmadığını, arkadaşı Mahmut istediği için eve gittiğini söyledi. Mahkemede sevgilisi Şerife
Kocaoğlu'nu da şahit olarak gösterdi. Kocaoğlu, duruşmada erkek arkadaşının suçsuz olduğunu
söyledi. Ancak Şahin ve Kazar tutuklandı. İki üyeleri tutuklanan dolandırıcılık şebekesi bu kez Şahin'in
sevgilisi Kocaoğlu'nu kullanmaya karar verdi.

FETÖ YALANIYLA....SON DAKİKA
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Esnaf İsmail Yılmaz'ı arayan şebeke, Yılmaz'a FETÖ üyesi 3
askerin kimliğini ele geçirip, kredi kullandıklarını, bu paranın
da Pensilvanya'daki hesaplara aktarıldığını söyledi.
Dolandırıcılar Yılmaz'dan banka hesaplarındaki parayı
çekmesini istedi. Ancak esnaf polisle işbirliği yaptı. Buluşma
yeri olan petrol istasyonunda pompacı kılığına giren polis,
Yılmaz'ın yanına gelerek 'enişte' parolasını söyleyen
Kocaoğlu'nu yakaladı. Genç kızın bir gün önce tutuklanan

Şahin'in sevgilisi olduğu belirlendi. Örgüt tarafından kandırıldığını söyleyen genç kız tutuklandı.

ŞEBEKENİN LİDERİ ADANA'DA ARANIYOR
Şerife Kocaoğlu ve erkek arkadaşı tutuklandı. Şebekenin liderinin Adana'da olduğu öğrenildi.
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